
UCHWAŁA NR ………………. Rady Gminy Secemin z dnia 31 sierpnia 2021 roku 

 

UCHWAŁA NR XXVI/…/21 

RADY GMINY SECEMIN 
 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 
 

w sprawie: zmiany załącznika do uchwały Nr XXXVI/245/18 Rady Gminy Secemin  

z dnia 27 września 2018r. w sprawie uchwalenia regulaminu określającego wysokość  

oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: motywacyjnego,  

funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektóre inne składniki wynagrodzenia 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 30 ust. 6 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (t.j. (Dz.U. z 2019 r. poz. 2215 ze zm.) po uzgodnieniu ze  związkiem zawodowym 

 
Rada Gminy Secemin 

uchwala: 
 

 
§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXVI/245/18 Rady Gminy Secemin z dnia 27 września 2018r.  

w sprawie uchwalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom dodatków:  motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektóre inne 
składniki wynagrodzenia, wprowadza się następujące zmiany:  

 
§ 1  otrzymuje brzmienie: 

1) Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko: 
a) dyrektora lub inne stanowisko kierownicze przewidziane w statucie szkoły, 
b) wychowawstwo klasy, 
c) sprawowanie funkcji opiekuna stażu, 

             2) przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości określonej w poniższej tabeli: 
 

Lp. Stanowisko Miesięcznie w złotych 

1 
Dyrektor szkoły lub placówki liczącej:  

do 8 oddziałów 500-1000 

 powyżej 8 oddziałów 1000-2000 

2 Wicedyrektor szkoły, placówki 500-1000 

3 Opiekun stażu 50 

4 Wychowawca oddziału przedszkolnego 300 

5 Wychowawca oddziału w szkole 300 

6 Kierownik świetlicy 100-250 

 
     
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Secemin. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2021 r.  

 

 

 



UCHWAŁA NR ………………. Rady Gminy Secemin z dnia 31 sierpnia 2021 roku 

 

UZASADNIENIE 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U.  

z 2019 r. poz. 2215 ze zm. ) organ prowadzący szkołę będący jednostką samorządu terytorialnego, 

uwzględniając przewidywaną strukturę zatrudnienia, określa dla nauczycieli poszczególnych stopni 

awansu zawodowego, w drodze regulaminu: wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, szczegółowe 

warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 

zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród dla nauczycieli. 

Celem uchwały jest wprowadzenie zmiany do obowiązującego regulaminu wynagradzania 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach i oddziałach przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Secemin. 

Uchwała uwzględnia zmianę wysokości dodatku funkcyjnego dla dyrektorów szkół. 

Z uwagi na powyższe przyjęcie przedstawionego projektu uchwały należy uznać za zasadne.  

 

 


